贺州市政府采购中心

政府采购合同书

合同名称：昭平县人民医院保洁服务项目

项目编号： HZZC2025-J3-210008-HZSG

签订合同地点： 昭平县人民医院

签订合同时间：

合同使用说明：根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民

共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性谈判文件规定条款和成交供应

商响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

198166d1f8dc11efa0da98039ba25042

合同书

合同名称： 昭平县人民医院保洁服务项目

项目编号： HZZC2025-J3-210008-HZSG

甲方： 昭平县人民医院 （采购单位）

乙方：广西云梦泽物业服务有限公司（成交服务单位）

经政府采购程序，本着平等、自愿的原则，由甲、乙双方就昭平县人民医院保洁服务项

目工作签订本合同。

项目名称：昭平县人民医院保洁服务项目

项目编号：HZZC2025-J3-210008-HZSG

二、项目内容： 昭平县人民医院保洁服务

三、中标金额：人民币（大写）肆拾伍万壹仟贰佰元整，¥451200.00。

四、服务期限： 贰年

五、双方的权利与义务

（一）甲方的权利与义务

1.甲方按合同约定向乙方支付保洁服务、绿化服务和日常秩序维护服务费用。

2.甲方随时抽检按照保洁服务、绿化服务和日常秩序维护服务考核标准进行检查，如

达不到保洁、绿化考核和日常秩序维护服务考核标准的按照考核标准扣分扣款。

3.甲方确保保洁、绿化和日常秩序维护服务正常用水、用电的畅通。

4.在项目完成且收到供应商验收申请后 5个工作日内组织开展履约验收。

（二）乙方的权利与义务

1.保洁人员、绿化人员和安保人员应服从甲方的管理，遵守甲方各项管理制度。

2.乙方保洁工作人员、绿化工作人员和安保人员必须身体健康、仪容端正、品德良好，

无违法犯罪纪录。

3.乙方对保洁工作、绿化工作和安保工作认真负责，并定期征求甲方对保洁工作和安

保工作的意见和建议，对存在的问题及时处理。

4.乙方可根据自身的工作特点和甲方的保洁、绿化和安保工作要求自行安排工作程序。

5.乙方应遵循安全操作、文明作业的有关规定，在卫生保洁、绿化工作和安保工作过

198166d1f8dc11efa0da98039ba25042

程中，采取严格的安全措施，如发生人身安全等一切事故，责任与费用全部由乙方承担。

6.乙方负责保洁工、绿化工和安保人员的培训，保洁、绿化和安保工作人员要统一着装

上岗。

7.乙方自行提供保洁、绿化和安保工作必需的设备和工具。

8.乙方应爱护室内各种设施，注意节水节电。

9.因乙方在保洁、绿化和安保工作中给甲方设施、物品等造成损失的，乙方承担赔偿责

任。

六、付款方式

（七）付款方式：合同签订后，预算单位（采购人）在每月服务质量检查合格后，中标商须开

具相应金额的正规的增值税发票给采购人。预算单位（采购人）在收到发票后10个工作日内支付

资金。

七、违约责任

1.乙方违反本合同约定，未能达到约定管理目标和文件服务承诺投入的，甲方有权要求

乙方在 2个工作日内整改，逾期未整改的，甲方有权终止合同；乙方并向甲方支付 按合同

金额 20% 的违约金。

2.乙方违反本合同约定，擅自收费的或弄虚作假骗取甲方维修、配件、材料等方面费用

的，甲方有权要求乙方退还费用，造成甲方经济损失的，乙方应给予甲方经济赔偿。

3.甲乙任何一方无正当理由提前终止合同的，违约方应向对方支付按合同金额 20%

的违约金；给对方造成的经济损失超过违约金的，还应给予赔偿。

八、其他约定事项

1.在紧急抢修中，甲方同意乙方临时占用、挖掘道路、场地的，乙方须先书面通知甲方，

并按约定期限内恢复原状。

2.本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时

协商处理。

九、争议处理

本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决或报请物业管理行政主管部门进行调解，

协商或调解不成的，向合同履约地人民法院提起诉讼。

十、合同签订及生效

1.采购人与成交供应商应当按采购文件确定的事项在广西政府采购云平台进行线上签

198166d1f8dc11efa0da98039ba25042

订政府采购合同，自合同签订之日起 2个工作日内在广西政府采购云平台完成公开备案。

2.签订合同后，服务期限满，成交人按合同履约完毕的，履约保证金如数退还。如成交

供应商不按双方签订的合同规定履约，则对其全部履约保证金不予退还，履约保证金不足以

赔偿损失的，按实际损失赔偿。

3.本合同自签订之日起生效。

甲方名称及公章：昭平县人民医院 乙方名称及公章：广西云梦泽物业服务有限公司

法定代表人（负责人） 法定代表人（负责人）：

或委托代理人： 或委托代理人：

邮政编码： 邮政编码：530009

地 址： 地 址：南宁市北湖北路 71 号“北湖国际

汽车城”服务中心大楼二层办公室一间

联系电话： 联系电话：15798259315

开户名称：广西云梦泽物业服务有限公司

开户银行：中国农业银行南宁市五一支行

银行帐号：20020301040007534

合同签订时间：

合同签订地点：贺州市昭平县人民医院

198166d1f8dc11efa0da98039ba25042

		http://www.eseals.cn
	2025-03-28T18:41:14+0800
	DESKTOP-0DQ2EI5/fyzs001
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-28T18:41:41+0800
	DESKTOP-0DQ2EI5/fyzs001
	 CN=昭平县人民医院
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-28T18:42:25+0800
	DESKTOP-0DQ2EI5/fyzs001
	 CN=李培远
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-05-20T15:20:23+0800
	sign